
 
 

1 
Adresa: Rr. Dervish Rozhaja nr. 12, 10000 Prishtinë, Kosovë 
Tel: 038 247 615 lok. 101, Fax: 038 247 620, E-mail: info@ero-ks.org, web: www.ero-ks.org 

 

Prishtinë, 30 mars 2017 
 10:30h 

 
 

RENDI I DITËS 
i mbledhjes së V-të të Bordit të ZRRE‐së 

për vitin 2017 
 

1. Miratimi i rendit të ditës; 
2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme; 
3. Shqyrtimi i komenteve të KEDS-it në lidhje me Njoftimin e datës 6 mars 2017; 
4. Shqyrtimi i Kërkesës së KEDS-it për Lejimin e Mirëmbajtjeve të Planifikuara; 
5. Përcaktimi i të Hyrave Maksimale të Lejuara për OST; 
6. Përcaktimi i të Hyrave Maksimale të Lejuara për OSSH; 
7. Përcaktimi i tarifave për shfrytëzimin e Rrjetit të Transmetimit  
8. Përcaktimi i tarifave për shfrytëzimin e Rrjetit të Shpërndarjes; 
9. Shqyrtimi i Strukturës Tarifore; 
10. Rregulla për Masat Administrative dhe Gjobat; 
11. Rregulla për Licencimin e Aktiviteteve në Sektorin e Energjisë; 
12. Vendimi për shpalljen e tenderit për Furnizuesin e Mundësisë së Fundit; 
13. Rregulla për Shkyçje dhe Rikyçje; 
14. Plani Zhvillimor i KOSTT-it; 
15. Rregulla për Regjistrin Publik; 
16. Shqyrtimi i Kërkesës së shoqërisë “Eling”; 
17. Të tjera. 

 
 
   
 


